
نگاهی به فیلم های ستایش شده سینمای کره جنوبی

10 فیلم 10 شاهکار

کنیز
The Handmaiden

)Park Chan-wook( کارگردان: پارک چان-ووک
سال نمایش: 2016 

امتیاز آی ام دی بی: 8.1

راز بزرگی را پنهان می کنــد و هیدکو به طور مخفیانه درگیر 
توطئه ای می شود…

درباره فیلم: فیلم کره ای کنیز اولین بار در جشنواره فیلم 
کن اکران شد و توانست نظر مثبت منتقدان را به خود جلب 
کند. خط داستانی قوی، شــخصیت پردازی های خوب، 
کارگردانی عالی و بازیگران توانمند همگی در موفقیت این 

فیلم نقش های اصلی را عهده دار شدند.

این فیم بر اساس رمان Fingersmith که 
در سال ۲۰۰۲ توسط »سارا واترز« به نگارش 
درآمده بود ســاخته شــده، با این تفاوت که 
اتفاقات رمان در قرن نوزدهم در شــهر لندن 
روایت می شــود اما اتفاقات فیلــم در دهه 
ســی ام میلادی و در کره ی تحت ســلطه ی 
ژاپن دنبال می شود. بازیگر نقش کنیز یعنی 
»کیم تائه-ری« که در این فیلم اولین حضور 
فیلم سینمایی بلندش را  تجربه کرده از بین 
۱5۰۰ متقاضی برای این نقش انتخاب شــد. 
فیلمبرادری »کنیز« که نزدیک به  پنج ماه به 
طول انجامید در لوکیشنهای مختلفی واقع در کره ی جنوبی 

و ژاپن صورت گرفته است. 
جوایز: »کنیز« در بخش مســابقه جشــنواره کن ۲۰۱۶ 
حضور داشت. این فیلم از طرف مجلات و سایت های معتبر 
سینمایی امتیاز میانگین ۸۴ از ۱۰۰ را به دست آورده است

انگل
Parasite

)Bong Joon-ho( کارگردان: بونگ جون-هو
سال نمایش: 2019 

امتیاز آی ام دی بی: 8.6

خلاصه فیلم نامه: این فیلم زندگی اعضای یک خانواده فقیر را دنبال می کند که تصمیم 
می گیرند با نفوذ به یک خانواده ثروتمند همــه کارهای آن خانه حتی کارهایی که در انجام 
آن ها مهارتی ندارند، خودشــان انجام دهند و …بیش از ۳۰۰ منتقــد این فیلم را به عنوان 
بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه و بهترین گروه فیلم های خارجی انتخاب 

کرده اند.

درباره فیلم: فیلم Parasite که هنوز یکی از محبوب ترین فیلم های سال 
های اخیر سینمای جهان است، مثالی بی نقص و عالی از فیلمی غیرانگلیسی 
زبان به شــمار می آید که در آمریکا به موفقیتی چشــمگیر دست می یابد، 
فیلمی که توانست در سال ۲۰۲۰ جایزه اسکار بهترین فیلم سال و بهترین فیلم 
غیرانگلیسی زبان را بدست آورد. به عنوان فیلمی بی نظیر در جنبه های تکنیکی 
و پر از پیچش های داســتانی قدرتمند، Parasite یک مدیتیشن دقیق در 
مورد تبعیض اجتماعی و ســرکوب کاپیتالیســتی مطلق و همه جانبه در کره 
جنوبی است. اگر چه فیلم نقدهای اجتماعی بسیار مهمی ر مطرح می کند اما 
همچنان توانسته داستانی برای عموم مخاطبان را روایت کند، با روایتی جذاب 
و سرگرم کننده که به کمدی و درام شانه می ساید، پیش از آنکه فضایی بسیار 

پیچیده و تریلر گونه خلق کند.

جوایز: فیلم Parasite در نود و دومین دوره جشنواره اسکار موفق به کسب چهار جایزه 
مختلف شد که به ترتیب عبارتند از جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردان، بهترین نمایشنامه 
و نهایتا بهترین فیلم خارجی. این اثر سینمایی تاکنون ۲۶۶ میلیون دلار فروش داشته است 

و پرفروش ترین فیلم کره جنوبی تاکنون محسوب می شود. 
 نخل طلای بهترین فیلم جشنواره فیلم کن – سال ۲۰۱۹

 بهترین فیلم جشنواره فیلم سیدنی – سال ۲۰۱۹
 برنده ی جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم غیر انگلیسی  زبان – سال ۲۰۲۰

 برنده ی جایزه ی بفتای بهترین فیلم غیر انگلیسی  زبان – سال ۲۰۲۰
 برنده ی جایزه ی اسکار بهترین فیلم بین  المللی – سال ۲۰۲۰

 برنده ی جایزه ی اسکار بهترین فیلم – سال ۲۰۲۰
 رتبه 20 لیست ۲5۰ فیلم برتر imdb با امتیاز ۸.۶

خلاصــه فیلم نامــه: فیلم تماشــایی 
ندیمه)کنیز( ۲۰۱۶ در دهه ۱۹۳۰ میلادی 
و در دوره اشغال کشور کره جنوبی توسط 

ژاپن روایت می شود و در مورد دختری جوان به نام سوک 
هی اســت که به عنوان ندیمه یک دختر ثروتمند ژاپنی به 
نام هیدکو استخدام می شود. هیدکو دختری تنها و منزوی 
است که به همراه شوهر خاله سلطه گر و بیرحم خود در یک 
عمارت بزرگ زندگی می کند. در این میان ســوک هی نیز 

سیـنمــای جهــان
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